ut habeat, et possideat, ad extrema vita sua tempora.

Permittimusq; pro nobis et Ser^{mo} Succombus nris, non
esse nos, prefatum Joannem Plesznicki, quam diu in vivis
exstiterit, ab usu et pacifica possessiōe prefatae Villae
Lubon, eiusq; attinentiar^{um} amotui, alienationisue, neq;
cuiuspiam alienandi, alienandi, facultatem et consentum
daturus, sed saluum et integrum ius aduicatum, ei con-
seruaturus, quod et Ser^{mo} Succores nri praestabunt. Rai-
tione cuius aduicatum, quartam futuram partem
Lianam quotannis inferre tenebitur. Juribus nostris
Legibus Reipub^licae Cuiusq; Catholicae iudiciali-
tis. In cuius rei fidem etc. Dat^{um} Varaviae die
Mensis Anno Dni MDCXXIX.

Regnos^{us} et supra
Sigmundus Rex

Letius Zeronkij

Jus caducum morte cuiusdam Cai-
tharinae Meier Civis Nouen^{is} consortis

Gnoso Stanislas Wolski militi confert.

Sigismundus III^{us} et Sigismundus II^{us} Rex Poloniae et
rationem meritorum, Gnosi Stanislai Wolski, Militis
nostri, quae nobis multis in Expeditionibus, praecipue vero
in praesenti Pruthica, sub signis Illius et Majestatis
mae de Zamoscu Zamoycki, Regni Poloniae Vicecomes,
Lary, Generals Racowen, Knyszynen, Gomaden, Capnei,
militan, summa cum fide, ac celeritate comprobavit, et
ad hoc praestare non desinit, eidem bona omnia mobilia et im-
mobilia, summasque quasvis pecunias, sine parat sine
aliqua ratione obligat, ac ad nos quascunque personas, et ubicunque
locorum in Regno et Ducibus nostris existen, morte cuiusdam
Catharinae, olim Joannis Meier Blomberg Polesis No-
vensis, contractus derelict, ac ad nos disponem, nram
gram, certis terminis de causis, iure caduco devolut, dan
et conferen esse duximus, prout damus et confuimus
praesentibus lris nostris. Ita ut eadem bona iure adeat

Qui possessionem suam vindicet, adeptus teneat habeat
 et possideat, et in suos suorumque successorum, quosvis benepla-
 citos suos, pleno iure convertat perpetuo. et in eum.
 Quod ad omnium quorum interest praesertim vero Ma-
 gistratus Civitatis Novae, notitiam deducen, quod eam man-
 damus, ut requisiti a fructu Donataris nostro,
 seu ipsius Mandatario, bona eadem omnia caecum
 qua usquam reperta fuerint, absq[ue] ulla mora et diffi-
 cultate, eidem extradant, extradantq[ue] ab alijs quorum in-
 terest curent. Litis gratia nostra. In cuius rei fidem
 sentes etc. Dat[um] Varaviae die XXIV^a Mens[is]
 Februarii Anno Dⁿⁱ MDCXXX^o Regno etc. et supra
 Sigismundus Rex.

Ius caducum post quemdam
 Pedro Armenum Nobili
 Michaeli Megero confertur.

Liti confertur.

no Sabente

ski, Mhtis

praecipue ven

Magis No,

a vice faret,

adere q[ue] p[ro]p[ri]e

probat, et

mobilia et in

carat sine

is, et obicunq[ue]

orte cum d[omi]no

et p[ro]p[ri]e No,

et n[on]am Leg

ohit, dan

ferimus

iure adeat

Qm

Qui possessionem suam vindicet, ad septag³ teneat habeat
 et possideat, et in suos suorumq³ successorum, quosvis benefici-
 atos suos, pleno iure convertat perpetuo. et in eum.
 Quod ad omnium quorum interest praesertim vero Ma-
 gistratus Civitatis Rouen, notitiam deducen, q³dem man-
 damus, ut requisiti a praedicto Donatario nostro,
 seu ipsius Mandatario, bona eadem omnia caecum
 qua usquam reperta fuerint, absq³ ulla mora et diffi-
 cultate, eidem extradant, extradiq³ ab alijs quorum in-
 terest curent. Lro gratia nostra. In cuius rei fidem
 sentes q³ Dat^m Parisiis die XXIV^a Mens
 februarii Anno Dⁿⁱ MDLXXX^o Regno^o et supra
 Sigismundus Rex.

Jus caducum post quendam
 Pedro Armenum Nobili
 Michaeli Megero confertur.